como a sessão de equipamen-
tos em comodato, além de ser-
viço de laudos ECG eletrocar-
diograma ambulatorial para as 
unidades básicas de saúde do 
município, conforme condições 
e exigências estabelecidas nes-
te edital e seus anexo.

DO VALOR: Adita-se o valor de 
R$ 25.746,00 (vinte e cinco mil, 
setecentos e quarenta e seis re-
ais).

DA VIGÊNCIA: Do dia 22 de ou-
tubro de 2025 à 22 de outubro de 
2026.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

CONTRATANTE
Município de Cruz Machado, 

Estado do Paraná. 

CONTRATADO